
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     

УЧРЕЖДЕНИЕ  НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ                    

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

01.02.2023г.                                                                                               № 28                       

 

«Об участии во всероссийских и региональных 

 тренировочных мероприятиях» 

На основании приказа Управления образования Неклиновского района 

№51 от 01.02.2023г. «О проведении на территории Неклиновского района 

всероссийских  и региональных тренировочных мероприятий» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить 10.03 2023г. к 09:00 часам в МБОУ Сухо-Сарматскую СОШ 

(ППЭ 4306) на тренировочные мероприятия по биологии   выпускников в 

следующем составе: 

1. Дударик Ольга Александровна  (16 лет) 

 

2. Направить 17 мая 2023г. к 09:00 часам в ПСШ №2 (ППЭ 4300) на 

тренировочные мероприятия по Информатикае и ИКТ выпускников в 

следующем составе: 

 1. Дерюга Максим Вадимович (17 лет) 

2. Йешилбаг Дарина Османовна(17 лет) 

3. Мишин Павел Валерьевич (18 лет) 

4. Остапенко Виталий Сергеевич(17 лет) 

5. Рыпунов Денис Олегович (17 лет) 

6. Стрельцов  Николай Олегович (18 лет) 

3. Направить 17.05 2023г. к 09:00 часам в МБОУ Сухо-Сарматскую СОШ 

(ППЭ 4306) на тренировочные мероприятия по русскому языку выпускников в 

следующем составе: 

1. Дударик Ольга Александровнуа (16 лет) 

2. Остапенко Вероника Сергеевна (17 лет) 

3. Алтухов Илья  Сергеевич (17 лет) 

4. Нечепоренко Елизавета Васильевна(17 лет) 

 

4. Водителю школьного автобуса ПАЗ 32053-70 О 179 ХУ Козмерчук  

Валерий Леонидович доставить обучающихся 17.05.2023г. к 09:00 часам в 

МБОУ Сухо-Сарматскую СОШ  и обратно 

5. Ответственность за жизнь, безопасность, здоровье учащихся в пути и 

во время нахождения в МБОУ Сухо-Сарматской СОШ возложить на 

зам.директора по УВР Меняйлову И.П. 



6.  Направить педагогов – членов временных коллективов в МБОУ Сухо-

Сарматскую СОШ (ППЭ 4306)  к 07:45 10.03.2023г. в следующем составе: 

1. Репунова Г.В. 

2. Колентееву Л.А 

3. Грецову Л.В. 

4. Йешилбаг Т.Ю. 

7. Направить педагогов – членов временных коллективов в МБОУ Сухо-  

Сорматская СОШ  (ППЭ 4306) к 07:45 18.03.2023г. в следующем составе: 

           1. Репунова Г.В. 

2.Колентееву Л.А 

3.Грецову Л.В. 

4.Йешилбаг Т.Ю. 

 

8. Направить педагогов – членов временных коллективов в  МБОУ Сухо-  

Сорматская СОШ  (ППЭ 4306)   к 07:45 20.04.2023г. в следующем составе: 

           1. Репунова Г.В. 

2.Колентееву Л.А 

3.Грецову Л.В. 

4.Йешилбаг Т.Ю. 

 

9.  Направить педагогов – членов временных коллективов в  МБОУ Сухо-  

Сорматская СОШ  (ППЭ 4306)   к 07:45 17.05.2023г. в следующем составе: 

           1. Репунова Г.В. 

2.Колентееву Л.А 

3.Грецову Л.В. 

4.Йешилбаг Т.Ю. 

 

           

10. Контроль  исполнения  настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                        Максименко В.С. 


		2023-05-10T09:21:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




